PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0509 - Bacharelado em Agronomia (ARIQUEMES)

CURSO:

Bacharelado em Agronomia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 159815
2 163863
3 162890
4 160077
5 160840
6 159861
7 160143
8 161302
9 155098

Nome Completo

VICTORIA ELOIZA ARZAO
FRANCO

HARISON RAFAEL DE
ALMEIDA

WILTON GOMES DE
OLIVEIRA

ESTHER JACOBSEN

ANDREIA RICARDO
PEDRO

LAIS DE PAULA RIBEIRO

MICHELY ANDRADE
ZAMAI

ALEX SALVIANO BIDO
MOURA

JAINE FERREIRA DE
OLIVEIRA

TIPO:

Bacharelado

Lingua aef
Matematica
Portuguesa
100.00 100.00
100.00 100.00
100.00 100.00
91.33 90.67
89.00 87.67
88.67 92.00
88.33 89.67
100.00 90.00
86.00 86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

100.00

100.00

100.00

89.33

93.33

92.67

90.67

80.00

87.00

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduagéo - PS/2021/1

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

100.00

100.00

100.00

92.67

95.00

91.67

89.33

80.00

93.00

Biologia

100.00

100.00

100.00

89.33

97.33

88.00

91.67

95.00

80.33

TURNO:

Integral

Histéria

100.00

100.00

100.00

94.33

90.00

93.33

91.00

95.00

98.33

Geografia

100.00

100.00

100.00

94.33

88.33

90.00

91.00

90.00

94.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS ARIQUEMES

Média

Geral

100.00

100.00

100.00

91.71

91.52

90.91

90.24

90.00

89.24

Dt. Nasc

20/04/2000

25/07/2002

22/11/2002

17/09/2002

28/01/1995

24/12/1998

14/02/2003

11/05/1987

09/12/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
10 163696
11 163444
12 158869
13 160144
PCD
# N. Insc.
1 163734
RI-IE
# N. Insc.
6 156594
8 163682
11 155955
RI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ERICA ETELVINA
VICENTE DA SILVA

BEATRIZ SANTOS
COELHO

ALESSANDRO DE SOUZA
REIS

MELISSA ANDRADE
ZAMAI

Nome Completo

MARLIZABETH REIS DOS
SANTOS

Nome Completo

GABRIELA ALVES
FIGUEIREDO

CLAUDINEI BRAGA DE
OLIVEIRA

ADRIELE OLIVEIRA
COELHO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

90.00

89.00

84.97

86.33

Lingua
Portuguesa

83.50

Lingua
Portuguesa

70.00

76.17

75.80

Matematica

87.50

94.33

90.53

87.67

Matematica

83.75

Matematica

67.50

81.43

90.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

90.00

86.67

90.00

84.67

Quimica

89.00

Quimica

80.00

82.43

78.30

Fisica

75.00

82.67

84.57

88.33

Fisica

82.00

Fisica

87.50

75.00

72.07

Biologia

92.50

87.67

91.20

87.67

Biologia

83.25

Biologia

90.00

86.00

84.57

Histéria

92.50

90.00

84.17

90.00

Histéria

87.25

Histéria

90.00

82.83

71.67

Geografia

92.50

87.00

89.17

89.00

Geografia

87.50

Geografia

90.00

81.33

84.57

Média

Geral

88.57

88.19

87.80

87.67

Média
Geral

85.18

Média

Geral

82.14

80.74

79.63

Dt. Nasc

03/11/1992

02/09/2002

23/08/2000

14/02/2003

Dt. Nasc

27/08/2000

Dt. Nasc

26/10/1988

29/10/1995

15/10/2001

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc.
1 161992
RI-PPI
# N. Insc.
9 155643
10 159974
11 157547
12 161777
13 157036
14 163413
15 163794
16 159090
RI-PPI-PcD

Onn
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Nome Completo

LUCAS BUTTOW TALAU

Nome Completo

KEROLENE LIMA CANTO

JOBERTE DOS SANTOS
CARVALHO

BEATRIZ RODRIGUES
MACHADO

DAIANE BOONE DOS
SANTOS

TAISSON CAROLINO DA
PAZ VIEIRA

YURI ALVES DOS
SANTOS

RAISSA KENIA SANTOS
DE SOUZA

RUBIANA PATRIK
SANTOS CAMARGO

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

55.00

Lingua
Portuguesa

78.33

81.67

77.43

78.73

72.90

75.83

89.75

70.77

Matematica

63.75

Matematica

82.33

84.33

77.23

78.73

79.13

77.50

80.50

72.53

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

66.25

Quimica
87.67

70.33

80.00

80.40

76.57

80.40

65.00

67.83

Fisica

60.00

Fisica

75.67

70.00

72.30

67.07

76.63

73.90

66.25

75.60

Biologia

66.25

Biologia
70.00

78.33

71.23

82.90

76.90

76.63

78.75

77.00

Histéria

66.25

Histéria

82.00

78.67

86.27

81.23

73.73

78.73

76.25

82.27

Geografia

65.00

Geografia
77.33

83.33

79.83

75.00

85.00

76.63

81.25

79.17

Média
Geral

63.21

Média
Geral
79.05

78.09

77.76

77.72

77.27

77.09

76.82

75.02

Dt. Nasc

27/10/2000

Dt. Nasc

10/07/1996

11/01/1999

30/03/2000

12/07/2001

14/06/2002

04/01/2003

19/10/2000

15/06/1998

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua - - . o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
CAMILA PAIXAO DA
5 158156 COSTA 83.77 93.33 90.00 85.40 84.17 90.43 84.63 87.39 02/12/1999 RI-PPI
JOAO PEDRO SANT'ANA
6 160454 LEITE 84.13 95.40 89.97 83.30 88.73 75.40 89.57 86.64 19/11/2002 RS-IE
VANIA MIRANDA DE
7 157145 SO 84.67 89.00 85.00 80.33 93.00 89.00 84.00 86.43 23/12/1994 RI-PPI
RS-PcD
Lingua » o . A o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
CARLOS ALESSANDRO
1 157369 70.67 81.00 79.00 75.33 79.00 76.67 75.67 76.76 04/07/1981 RS-PcD
CHANAN
Lingua - - o L o . Média
# N. Insc. Nome Completo Matemaética Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
GEGISLANI SOUSA
7 161006 87.53 78.93 85.33 82.50 87.00 90.50 86.67 85.49 07/08/1997 RS-PPI
MARIANO
GABRIELA DANTAS DOS
8 162395 82.90 74.97 94.13 86.63 86.23 84.23 80.80 84.27 21/09/2001 RI-PPI
SANTOS
9 160595 REGIANE ALVES PEREIRA 90.00 70.00 80.00 85.00 85.00 90.00 85.00 83.57 16/01/1993 RS-PPI
TAMIRIS CRISTINA
10 157027 71.67 86.00 88.00 88.00 81.00 84.67 80.67 82.86 01/07/1987 RI-PPI
TEIXEIRA
11 154619 RAIANE RESENE DUARTE 82.90 84.13 74.57 81.67 76.23 87.50 82.47 81.35 01/07/2002 RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

RODRIGO MEDEIROS DA
SILVA

12 162553

13 158248  INGRID NAYARA DA SILVA
KARINE FERNANDA

14 160208
TAVARES ROSA
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
JOAO CARLOS KREPEL
1 159654

DE FREITAS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

81.67
82.90

79.53

Lingua
Portuguesa

71.10

Matematica

85.00

78.33

89.17

Matematica

58.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

78.33
76.27

80.40

Quimica

81.00

Fisica

75.00

79.17

65.00

Fisica

61.27

Biologia

80.00
74.17

81.67

Biologia

77.67

Histéria

78.33

88.77

79.97

Histéria

69.60

Geografia

85.00
83.33

84.97

Geografia

67.80

Média
Geral

80.48

80.42

80.10

Média
Geral

69.59

Dt. Nasc

11/10/2002

02/01/2001

29/10/2001

Dt. Nasc

26/06/1991

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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